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   WYKONAWCY 

 

 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

na: „Przebudowa sali obsługi mieszkańców z dostosowaniem do niej istniejącej wentylacji 

mechanicznej w budynku UM w Gdańsku przy  ul. Partyzantów nr 74” 

 

 

  Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania, na które 
Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 
Pytanie 4:  
Czy jest możliwość otrzymania rysunków w formie AutoCad aby można szybko zweryfikować 
przedmiary? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający przekazuje rysunki w formie AutoCad, które stanowią załączniki (odrębne pliki) do 
niniejszego pisma. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wersją wiążącą dokumentacji jest 
wersja PDF. 
 
Uwaga: 
"Przypominamy, że zgodnie z zapisami SIWZ przedmiar robót jest podany w celu 
informacyjnym,  ponieważ Zamawiający przewidział ryczałtową formę wynagrodzenia .  
Za sposób przeprowadzenia kalkulacji ceny ryczałtowej oferty w zakresie robót budowlanych 
odpowiada Wykonawca, który winien dokonać samodzielnie ustaleń ilości robót i innych świadczeń 
niezbędnych do realizacji zamówienia. 
Podstawą do obliczenia ceny oferty jest dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna 
wykonywania i odbioru robót oraz opis przedmiotu zamówienia". 
 
Pytanie nr 5: 
Prosimy o potwierdzenie że dla pom. 9.49 pom informacji oraz 9.49 pokój kier. Nie wymieniamy 
posadzek tylko uzupełniamy posadzkę w miejscu po usuniętym blacie. Brak takich robót 
przedmiarach a SIWZ wskazywałby taki zakres. 
 
Odpowiedź:  
Zgodnie z rysunkiem nr 8 - uzupełnienie wykładziny PCV homogenicznej. 
 
Pytanie nr 6 
Prosimy o informację, czy rozbiórki dla 3 stanowisk na piętrze o nr 35, 36, 37 wchodzą w zakres 
oferty ponieważ brak tego zakresu w przedmiarach (brak demontażu blatów, ścianek drzwi, itp., 
brak całego zakresu demontażu dla tego zakresu). 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z rysunkiem nr 11 - demontaż stanowisk nr 35,36,37. 
 
Pytanie nr 7 
Prosimy o potwierdzenie że na piętrze dla pom 1.4 sala obsługi nad stanowiskami 31, 32, 33, 34 nie 
wymieniamy sufitów podwieszanych (brak w przedmiarach a rysunek wskazywałby wymianę).  
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Odpowiedź: 
Zgodnie z rysunkiem nr 13 - tylko montaż nowego sufitu podwieszanego z płyt G-K modułowych w 
pomieszczeniach adoptowanych; informacyjnie przedmiar poz. 54. 
 
Pytanie nr 8 
Prosimy o informację dla poz. 71 przedmiaru w opisie pozycji wskazujecie Państwo 3 sztuki drzwi a 
w sumowanym przedmiarze są tylko jedne drzwi, prosimy o wyjaśniania? 
 
Odpowiedź: 
Ilość stolarki drzwiowej zgodnie rysunkiem nr 13 i zmienionym rysunkiem nr 15. 
Zmieniony rysunek nr 15 (projekt budowlany i projekt wykonawczy) stanowi załącznik do niniejszego 
pisma. 
 
Pytanie nr 9 
Czy w zakres oferty wchodzi demontaż drzwi, czy Państwo sami go wykonacie bo na rysunkach są 
zaznaczone drzwi do demontażu a w przedmiarach brak takiej pozycji. 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z dokumentacją projektową rysunek nr 11. 
 
Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany opisu rysunku nr 8 "Projektowany sufit podwieszany na 
konstrukcji metalowej widocznej -płyty modułowe 600x600x40 mm, …”, na Projektowany sufit 
podwieszany na konstrukcji metalowej widocznej -płyty modułowe 600x600x24 mm, …". 
 
Z uwagi na powyższe, Zamawiający przesuwana termin  składania ofert na dzień 13.01.2021 r.,  
do godz. 12:00. 
Otwarcie ofert nastąpi w dnu 13.01.2021 r. o godz. 12:30 w siedzibie Zamawiającego, pok.132A.  
 
Wyjaśnienia treści SIWZ oraz wprowadzone zmiany stają się integralną częścią SIWZ i Wykonawcy 
powinni je uwzględnić przy sporządzeniu oferty.      
     
 
 

Z poważaniem 
 

 

Marek Komorowski 
Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

 
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym / 

 
 
 
 
Załączniki: 
- zmieniony rysunek nr 15  
- rysunki w formie AutoCad 
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